
-17512010
Nabídka na poskytování slu List/ Listů: I

na základě pož'adavkového listu a pří oh k PL / / Nabídce č. 027/2017 Počet příloh: 1

odle smlouvy 6. 145110063
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon: 973 201 279
Fax: 973 214 307
E-mail: gerykovm@army.cz

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodsk raha 10

Jehož jménem jedná: Rober l

Kontaktní osoba: Marek
Telefon: 721 415 010 /281869075
Fax: 281 869 075
E-mail: servis@aramy.cz

Typ/modifikace techniky: LRD 110TDI ST TER.
Uživatel techniky: 4312
Dislokace techniky: STRAKONICE

Plk. Gš-t. Ing. Vladimír Barca
velitel útvaru

hodnost, titul. jméno. příjmení

Zástupce uživ

Prap. Jiří Dlouhý 6

Evidenční číslo: 510 74-07

Rok výroby: 1996

SOJ ano/ne; rozsah: NE — drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
číslo telefonu:

hod

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulaci v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. Martin

r A

. 7 '. o a podpis
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix ř

Místo: Aramy s.r.o. ‚Praha 9, Postřižínská 797/1, 198 00

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 40 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů': Stručnýpopis Jednotková ce em

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /ICZ/
Nabídce č.27

640,00

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.27

1 49823,20

Kooperace: lakování 1 2686,00
Ostatní náklady:
Subdodavatel( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 71773,20

Nabídková cena celkem 71773,20 Kč bez DPH, 86845,57 Kčs DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
titul, jméno, příjmení, telefon

V Praze dne: 24.3.2017 V 7/224C- dne: 03 -04- 2017

Marek
mDlagrietákInvéesepťepsal

"k7 0003.24 Za objednatele:
ni)

Za poskytovatele: . Veselý..., • • .,D2a=5:4°01,;
jednatel Ing. Tomáš DVOŘÁČ K



ARAMY s.r.o. • List č.: 1

Servisní bod: Postřilínska 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubétín Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:1 27/2017_ Servisní sazba

640,00 Kč

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU
CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471 1 ks odlučovač oleje

1.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový

1.3 Oprava úniku oleje z motoru 4LU14031 1 ks podložka

1.4 Oprava úniku oleje z motoru 0ST192360045 7 I olej 10W-40

1.5 Oprava úniku oleje z motoru 5TC4404 1 ks tmel - 300m1

1.6 Oprava úniku oleje z motoru 890108711 3 ks odmašťovač

1.7 Oprava úniku oleje z motoru LUF100430 1 ks těsnění

1.8 Oprava úniku oleje z motoru ERR6811 1 ks těsněni

1.9 Oprava úniku oleje z motoru PBP500200 1 ks trubka

1.10 Oprava úniku oleje z motoru ESR15941. 2 ks o kroužek

2.1 Oprava úniku pal. Soustavy 5TC3254 1 ks ventil

3.1 Výměna hadice mezichladiče PNH102082 1 ks hadice

3.2 Výměna hadice mezichladiče PYC102340 2 ks spona

4.1 Výměna rozvodů 5TC40961 1 ks rozvody - sada

4.2 Výměna rozvodů ERR4575 1 ks těsněni

4.3 Výměna rozvodů ERR4710 1 ks o kroužek

5.1 Oprava spojky STC500100 1 ks váleček

5.2 Oprava spojky FTC5072 1 ks váleček

5.3 Oprava spojky 0ST193410256 1 I kapalina

6.1 Oprava úniku oleje před. Diferen. FTC5258 1 ks těsněni

6.2 Oprava úniku oleje před. Diferen. 05T171940256 1,7 I olej EPX 80W-90

7,1 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. AEU2515 1 ks těsnění

7.2 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. RTC844 1 ks víko

7.3 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. RTC1139 1 ks těsněni

7.4 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. 608246 1 ks zátka

7.5 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. OST171940256 2,5 I olej EPX 80W-90

8.1 Oprava úniku oleje příd. Převod. FTC4939 2 ks těsněni

8.2 Oprava úniku oleje příd. Převod. OST193300010 1 I olej Syntrax 75W-99

9.1 Oprava úniku chlad. Kapaliny PEB500090 1 ks vodní pumpa

9.2 Oprava úniku chlad. Kapaliny PET100790 1 ks těsněni

9.3 Oprava úniku chlad. Kapaliny ERR3490 1 ks těsněni

9.4 Oprava úniku chlad. Kapaliny ESR2298 1 ks hadice

9.5 Oprava úniku chlad. Kapaliny CN100508L 2 ks spona

9.6 Oprava úniku chlad. Kapaliny 0ST182380271 5 I kapalina



ARAMYs.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Postřižínska 797/1, 198 OO Praha 9 - Hloubétfn Počet listů: 2

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérná Cena
Popis

za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

10.1 Výměna pantů předních dveří LR077708 1 ks pant dveří

10.2 Výměna pantů předních dveří 1R077707 1 ks pant dveří

10.3 Výměna pantů předních dveří 1R074026 1 ks pant dveří

10.4 Výměna pantů předních dveří 1R077690 1 ks pant dveří

10.5 Výměna pantů předních dveří 4SR1603 8 ks šroub

10.6 Výměna pantů předních dveří 79221 8 ks šroub

10.7 Výměna pantů předních dveří MRC2178 8 ks matice

11.1 Výměna západky kapoty MUC6457 1 ks západka

12.1 Výměna osvětlení SPZ XFCI00550 1 ks osvětleni SPZ

13.1 Nástřik podvozku 0STA0892072 5 ks nástřik podvozku

14.1 Seřízeni geometrie ks

15.1 Najeti/vyjetí/dok servisu ks

16.1 Zkušební jízda ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

CELKEM 49 823,20 Kč 30,10 19 264,00 Kč 2686,00 Kč 71 773,20 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Dušan
Kadlec

Podpis:

Zpracoval:

'
Digitálně podepsal Dušan

61
Kadlec

...Datum: 2017.03.24
• 10:43:31 +0100'

'- -- -.Marek Veselý / Dušan Kadlec ..,

Datum: 24.03.2017 Razítko:



Počet lister 1
Počet příloh k PL/ KZ / Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 027/2017

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 145110063

dle Požadavkového listu Č. KZ027/2017

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní

Vojenský útvar 4312
Typ vojenské techniky LRD 110ST TDI VPZ 510 74-07
VIN SALLDHA68TA979601

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.27

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.27

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena Pactjednotek Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha
k PL /KZ/ Nabídce č.27

640 30,1 19264,00

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.27

I 49823,20

Kooperace: lakování 1 2686,00
Ostatní náklady:
Subdodavatel( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 71773,20

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 40 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

V Praze

Marek
DIgItálně podepsal
Marek veselý

Veselý Datum: 2017.0314
12:45:00 +mír

dne: 24.3.2017 Za poskytovatele: Marek Veselý—technik servisu
titul, jméno, příjme atum, razítko

V 1C"cůt—Lre.,... dne: 2...Lt , 41 Za odběratele:
titul, jméno, př razítko



ARAMYs.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Postřižíns.ka 797/1, 198 OO Praha 9 - Hloubětín
V

Počet listů: 2

Příloha k Pij KZ / Nabídce č.: '17/lán_ Servisní sazba

640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471 1 ks odlučovač oleje

1.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový

1.3 Oprava úniku oleje z motoru A1U14031 1 ks podložka

1.4 Oprava úniku oleje z motoru OST192360045 7 I olej 10W-40

1.5 Oprava úniku oleje z motoru STC4404 1 ks trne! - 300m1

1.6 Oprava úniku oleje z motoru 890108711 3 ks odmašťovač

1.7 Oprava úniku oleje z motoru LUF100430 1 ks těsněni

1.8 Oprava úniku oleje z motoru ERR6811 1 ks těsněni

1.9 Oprava úniku oleje z motoru PBP500200 1 ks trubka

1.10 Oprava úniku oleje z motoru E5R1594L 2 ks okroužek

2.1 Oprava úniku pal. Soustavy 5TC3254 1 ks ventil

3.1 Výměna hadice mezichladiče PNH102082 1 ks hadice

3.2 Výměna hadice mezichladiče PYC102340 2 ks spona

4.1 Výměna rozvodů 5TC4096L 1 ks rozvody - sada

4.2 Výměna rozvodů ERR4575 1 ks těsněni

4.3 Výměna rozvodů ERR4710 1 ks okroužek

5.1 Oprava spojky 5TC500100 1 ks váleček

5.2 Oprava spojky FTC5072 1 ks váleček

5.3 Oprava spojky 051193410256 1 I kapalina

6.1 Oprava úniku oleje před. Diferen. FTC5258 1 ks těsněni

6.2 Oprava úniku oleje před. Diferen. OST171940256 1,7 1 olej EPX 80W-90

7.1 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. AEU2515 1 ks těsněni

7.2 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. RTC844 1 ks víko

7.3 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. RTC1139 1 ks těsněni

7.4 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. 608246 1 ks zátka

7.5 Oprava úniku oleje zad. Diferenc. 0ST171940256 2,5 1 olej EPX 80W-90

8.1 Oprava úniku oleje příd. Převod. FTC4939 2 ks těsněni

8.2 Oprava úniku oleje Od. Převod. OST193300010 1 I olej Syntrax 75W-90

9.1 Oprava úniku chlad. Kapaliny PEB500090 1 ks vodní pumpa

9.2 Oprava úniku chlad. Kapaliny PET100790 1 ks těsněni

9.3 Oprava úniku chlad. Kapaliny ERR3490 1 ks těsnění

9.4 Oprava úniku chlad. Kapaliny ESR2298 1 ks hadice

9.5 Oprava úniku chlad. Kapaliny CN1005081 2 ks spona

9.6 Oprava úniku chlad. Kapaliny 0ST182380271 5 I kapalina



ARAMY s.r.o. List Č.: 2

Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 2

Pl. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN Popis
Počet

jedn.

Měrná

jedn.

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

10.1 Výměna pantů předních dveří LR077708 1 ks pant dveří

10.2 Výměna pantů předních dveří LR077707 1 ks pant dveří

10.3 Výměna pantů předních dveří LR074026 1 ks pant dveří

10.4 Výměna pantů předních dveří LR077690 1 ks pant dveří

10.5 Výměna pantů předních dveří ASR1603 8 ks šroub

10.6 Výměna pantů předních dveří 79221 8 ks šroub

10.7 Výměna pantů předních dveří MRC2178 8 ks matice

11.1 Výměna západky kapoty MUC6457 1 ks západka

12.1 Výměna osvětlení SPZ XFC100550 1 ks osvětlení SPZ

13.1 Nástřik podvozku 0STA0892072 s ks nástřik podvozku

14.1 Seřízeni geometrie ks

15.1 Najeti/vyjetí/do/z servisu ks

16.1 Zkušební jízda ks

ks

ks

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - KČ - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - . Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč . - Kč

CELKEM 49 823,20 Kč 30,10 19 264,00 Kč 2686,00 Kč 71 773,20 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Dušan
Kadlec

Podpis:

Zpracoval:

• Digitálně podepsal Dušan

Akadlec
__Datum: 2017.03.24

( 10:43:31 +01'00'

Marek Veselý ?Dušan Kadlec - -9

Datum: 24.03.2017 Razítko:


